

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 22.06.2023

Číslo objednatele 2/2023 číslo zhotovitele 600/23/3321

Smluvní strany

Objednatel:

název: **Město Rtyně v Podkrkonoší**
sídlo: Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
IČ, DIČ: 002 78 238, CZ00278238
osoba oprávněná jednat: Bc. Stanislav Řezníček, DiS., starosta města
ve věcech technických: Robert Pižl, vedoucí odboru správy majetku města
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 245909204/0300
tel., mobil: +420 499 888 140, +420 724 233 978
e-mail, id DS: podatelna@mestortyne.cz, starosta@mestortyne.cz, Zawbshw
(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

název: **BAK stavební společnost, a.s.**
sídlo: Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
IČ: 284 02 758
zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14336
statutární orgán: Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva
tel., e-mail: +420 499 800 111, info@bak.cz
stavbyvedoucí: Leoš Ševc
tel., e-mail: +420 603 567 714, e-mail: sevc@bak.cz

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 22.06.2023 (dále jen „**Dodatek č. 1**“):

I. Úvodní ustanovení

Dne 22.06.2023 uzavřeli Objednatel a Zhotovitel (společně také jako „**Smluvní strany**“) smlouvu o dílo č. Objednatele 2/2023, č. Zhotovitele 600/23/3321 (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je úprava podmínek, za nichž se Zhotovitel zavázal pro Objednatele provést III. etapu rekonstrukce stávající jednotné kanalizace v lokalitě Sadová ve Rtyni v Podkrkonoší v souladu s projektovou dokumentací stavby zpracovanou v únoru 2023 pod zakázkovým číslem 27/2022 Ing. Blankou Matějkovou, Tovární 496, 54102 Trutnov, IČO: 167 61 898, tel. 737 832 924 b.matejkova@volny.cz, ČKAIT 0600658 a výkazem výměr, které jsou přílohou č.1 Smlouvy (dále jen „**Dílo**“).

II. Předmět Dodatku č. 1

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Díla tak, jak je tato specifikována v oběma Smluvními stranami potvrzených změnových listech č. ZL č.1 jež tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 1. Změna Díla, činěná Dodatkem č. 1, nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, nemění celkovou povahu Díla (veřejné zakázky) a její potřeba vznikla v důsledku okolností, které Objednatel nemohl ani při vynaložení náležité péče při zadávání veřejné zakázky předvídat. V důsledku této změny Díla dojde ke změně ceny Díla tak, jak je uvedeno v ustanovení následujícího odstavce tohoto článku Dodatku č. 1.
2. Smluvní strany se dohodly, že Dodatkem č. 1 se mění ust. čl. IV. *Cena díla* věty první Smlouvy takto:

„Cena za provedení prací v rozsahu dle čl. II je stanovena jako maximální, nejvýše přípustná bez jakýchkoliv podmínek, stanovena k datu předání díla ve výši:

Cena celkem bez DPH

13.490.029,58 Kč

REKAPITULACE CENY DÍLA BEZ DPH

Cena dle smlouvy o dílo 13.542.034,22 Kč

Změna ceny dle dodatku č. 1 - 52.004,64 Kč

Celková cena díla bez DPH 13.490.029,58 Kč

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená Dodatkem č. 1, se nemění, a zůstávají tak nadále platná i účinná.

III. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze Smluvních stran.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze Smluvních stran; bude-li se na Dodatek č. 1 vztahovat povinnost zveřejnění v registru smluv způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nastane účinnost Dodatku č. 1 okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
4. Přílohu Dodatku č. 1 tvoří příloha č. 1 – změnové listy č. 1 (kopie).
5. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Rtně v Podkrkonoší (Objednatelem) na její schůzi dne 1. 11. 2023 usnesením č. 28/1/2023.

Ve Rtni v Podkrkonoší, dne 2. 11. 2023

V Praze, dne 6. 11. 2023

.....
Objednatel
Město Rtně v Podkrkonoší
Bc. Stanislav Řezníček
starosta města

.....
Zhotovitel
BAK stavební společnost, a.s.
Ing. Radek Mrázek, MBA
místopředseda představenstva

Změnový list č.1 - rekapitulace

Stavba

Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší - 3.etapa

Objekt:

Vodovod a kanalizace dle skutečného provedení

Místo

k. ú. Rtyně v Podkrkonoší

Datum

27.10.2023

Zadavatel:

Projektant

Zhotovitel:

BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel

L.Ševc

Kód	Popis	Cena bez DPH	Cena s DPH
1) Náklady z rozpočtů			
	ZL 1 - přípočty	1 057 284,06	1 279 313,71
	ZL 1 - odpočty	-1 109 288,70	-1 342 239,33
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-52 004,64	-62 925,61

SOUPIS MĚNĚPRACÍ

Stavba

Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoší - 3. etapa

Objekt

Vodovod a kanalizace dle skutečného provedení

Místo: k. ú. Rtyně v Podkrkonoší

Datum: 27.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel: L.Ševc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 109 288,70

D HSV Práce a dodávky HSV -1 109 288,70

1 Zemní práce -15 612,32

5	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	-20,800	750,59	-15 612,32	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

vv "přípojky"1,3*0,8*20,0 -20,800

D 5 Komunikace pozemní -974 018,69

17	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	-705,240	685,13	-483 177,56	
----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	--

Odpočet vše -705,240

18	K	577145111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-705,240	535,92	-377 952,22	
----	---	-----------	--	----	----------	--------	-------------	--

Odpočet vše -705,240

26	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	-758,150	148,90	-112 888,91	
----	---	-----------	---	---	----------	--------	-------------	--

D 8 Trubní vedení - vodovod -49 258,20

73	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm	m	-6,500	162,91	-1 058,90	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

74	M	28613173	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	-7,000	235,99	-1 651,91	
----	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	--

62	M	42221424	šoupátko přípojkové přímé DN 50 ISO/vnější závit PN16, 63x2"	kus	-1,000	10 829,54	-10 829,54	
----	---	----------	--	-----	--------	-----------	------------	--

12	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	-3,000	1 705,20	-5 115,60	
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

93	M	DKT.FFR125 E80P161	Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 125/100, PN 10/16	kus	-2,000	3 407,36	-6 814,71	
----	---	--------------------	---	-----	--------	----------	-----------	--

14	M	31951004	Potrubní spojka příruba DN 100	kus	-1,000	7 161,84	-7 161,84	
----	---	----------	--------------------------------	-----	--------	----------	-----------	--

106	K	7931548	Zaslepení stávajícího vodovodního řadu po dokončení 1.etapy vč výkopu a zpětného zásypu rýhy	sou	-1,000	4 567,50	-4 567,50	
-----	---	---------	--	-----	--------	----------	-----------	--

107	M	521623	příruba na litinu DN100	ks	-2,000	5 057,75	-10 115,49	
-----	---	--------	-------------------------	----	--------	----------	------------	--

108	M	521624	slepá příruba na litinu X100	ks	-2,000	971,36	-1 942,71	
-----	---	--------	------------------------------	----	--------	--------	-----------	--

D 8 Trubní vedení - kanalizace -70 399,49

39	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	-18,800	248,17	-4 665,55	
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	--

vv Rozdíl dle skutečnosti - viz.tabulky -18,800

40	M	28611131	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4	m	-79,000	232,94	-18 402,46	
----	---	----------	--	---	---------	--------	------------	--

záměna za SN8 -79,000

41	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	-3,800	260,35	-989,32	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	--

vv Rozdíl dle skutečnosti - viz.tabulky -3,800

42	M	28611231	trubka kanalizační PVC-U DN 200x3000mm SN12	m	-2,070	915,02	-1 894,10	
----	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	--

vv 2,01*1,03 'Přepočtené koeficientem množství -2,070

81	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	-37,000	386,72	-14 308,46	
----	---	----------	--	---	---------	--------	------------	--

záměna za SN8 -37,000

48	K	871393121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 400	m	-0,530	313,64	-166,23	
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------	--

vv Rozdíl dle skutečnosti - viz.tabulky -0,530

49	M	28611234	trubka kanalizační PVC-U DN 400x3000mm SN12	m	-0,546	3 317,53	-1 811,37	
----	---	----------	---	---	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,53*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		-0,546			
46	K	871443121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklón do 20 % DN 600	m	-0,520	467,41	-243,05	
			Rozdíl dle skutečnosti - viz.tabulky		-0,520			
47	M	ELM.HSRR3060	Trubka kanalizační ULTRA SOLID BP SN 16 DN/OD 630x3000 mm PVC-U	kus	-0,173	57 008,49	-9 862,47	
			520/3000		-0,173			
97	M	28617210	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/150	kus	-3,000	3 465,21	-10 395,63	
95	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	-1,000	650,11	-650,11	
87	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	-22,600	40,19	-908,38	
90	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	-0,530	86,48	-45,83	
91	K	892441111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 600	m	-0,520	108,71	-56,53	
##	K	MÚ XX01	Odpočet spotřebovaných energií	kpl	-1,000	6 000,00	-6 000,00	

POUPIS VÍCEPRACÍ

Rekonstrukce jednotné kanalizace a přeložka vodovodu v lokalitě Sadová Rtyně v Podkrkonoši - 3.etapa

Vodovod a kanalizace dle skutečného provedení

Místo k. ú. Rtyně v Podkrkonoši

Datum 27.10.2023

Zadávatel

Projektant

Zhotovitel BAK stavební společnost, a.s.

Zpracovatel L.Ševc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 057 284,06

D HSV Práce a dodávky HSV

1 057 284,06

1 Zemní práce

98 082,25

65	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	70,410	169,00	11 899,11	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

Rozebrání celkem přípojky, řady

91,300

Rozebrání u výměny odmrzlých obrub

6,360

Rozpočet celkem

27,250

90	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	39,000	222,29	8 669,12	
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	----------	--

Rozebrání celkem přípojky, řady

45,000

Rozebrání u výměny odmrzlých obrub

13,000

Rozpočet celkem

19,000

70	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	22,451	750,59	16 851,55	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

Vodovod přepojení, přípojky - skutečnost o 15,7m delší

15,7*1,1*1,3

22,451

98	K	132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	16,830	493,29	8 302,07	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

zhloubení stoky A mezi Š4- Š5 dle změny

34,0*1,1*(0,8*0,1/2)

16,830

6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	18,481	499,38	9 229,04	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

navýšení zemín - výkop

18,481

7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	33,266	350,18	11 648,92	
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	--

18,481*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"

33,266

9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,481	225,33	4 164,32	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

10	M	58333680	kamenivo těžené hrubé frakce 22/63	t	39,962	683,60	27 318,12	
----	---	----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------	--

18,481*2 "Přepočtené koeficientem množství"

39,962

D 5 Komunikace pozemní vodovod a kanalizace

742 573,63

1	K	5649314xx	Podklad z asfaltového recyklátu tl.100 mm (nákup, doprava a pokládka)	m2	885,000	328,00	290 280,00	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

Celkem dle zaměření

885,000

2	K	5722211xx	Zástřik povrchu tryskovou metodou směsí kameniva 2/4mm a asfaltové emulze R65	m2	885,000	395,00	349 575,00	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

Celkem dle zaměření

885,000

41	K	564770101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	5,200	558,76	2 905,54	
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	--

"řád pod asfalt" 26*0,8 - pol39 je 26,0*1,0 - rozdíl

5,200

33	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	70,410	569,42	40 092,51	
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	--

Skutečnost dle zaměření

91,300

U odmrzlých obrubníků

6,360

Rozpočet celkem

27,250

Celkem

70,410

34	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	32,205	651,63	20 985,74	
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	--

Skutečnost celkem navíc 70,41 - z toho nové 50%

35,205

35	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	39,000	470,45	18 347,65	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

Skutečnost dle zaměření

45,000

U odmrzlých obrubníků

13,000

Rozpočet celkem

19,000

Celkem

39,000

36	M	BBC.000629 3.URS	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25cm	kus	20,000	317,11	6 342,13	
----	---	------------------	--	-----	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Skutečnost celkem navíc 39 - z toho nové 50%		20,000			
37	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,500	5 618,03	14 045,06	
	D	8	Trubní vedení - vodovod				49 621,80	
80	M	WVN.FF4855 37W	Lemový nákrůžek DN80	kus	6,000	307,00	1 842,00	
80a	M	727700313	Převlečná příruba DN80	kus	6,000	637,00	3 822,00	
80b	M	753800314	Lemový nákrůžek DN100	kus	2,000	379,00	758,00	
80d	M	727700314	Převlečná příruba DN100	kus	2,000	710,00	1 420,00	
84	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	11,780	87,09	1 025,88	
85	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	11,957	38,06	455,11	
			Rozdíl dle skutečnosti - viz.tabulka		11,780			
			11,78*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		11,957			
27	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	1,940	217,72	422,37	
28	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	1,969	429,35	845,38	
			Rozdíl dle skutečnosti - viz.tabulka		1,940			
			1,94*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,969			
16	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm	m	3,490	231,42	807,66	
17	M	28613557	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m	m	3,542	630,32	2 232,58	
			Rozdíl dle skutečnosti - viz.tabulka		3,490			
			3,49*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,542			
16a	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 140 x 12,0 mm	m	5,230	231,42	1 210,33	
17a	M	28613557	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0 dl 12m	m	5,308	750,00	3 981,00	
			Rozdíl dle skutečnosti - viz.tabulka		5,230			
			5,23*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		5,308			
18	K	877261101	Montáž tvarovek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	2,000	1 036,82	2 073,65	
101a	M	2861494913	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 110mm	kus	2,000	1 785,89	3 571,79	
26	K	89118111221 1	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 25	kus	1,000	1 388,52	1 388,52	
27	M	AVK.5113211 4	šoupátko litinové, přímé, závit-ISO, přípojovací DN25	kus	1,000	4 768,47	4 768,47	
28	M	VAG.W87031 4322	souprava zemní teleskopická pro navrtávací pas se šoupátkem přípojkovým 1,3-1,8 m	kus	1,000	1 795,03	1 795,03	
38	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	1,000	1 918,35	1 918,35	
39	M	AVK.8410100 XX	navrtávací pas z tvárné litiny DN 100	kus	1,000	5 185,64	5 185,64	
43	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	902,84	902,84	
44	M	42291352121	poklop litinový šoupátkový samonivelační přípojkový	kus	1,000	2 880,57	2 880,57	
46	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupátkového	kus	1,000	510,04	510,04	
51	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	15,700	23,14	363,33	
50	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	62,700	86,78	5 441,26	
			doplnění u přípojek vodovodu - dvojité		47,000			
			Dle zaměření		15,700			
			Celkem		62,700			
	D	8	Trubní vedení - kanalizace				167 006,38	
40a	M	PPL.1606	Trubka kanalizační Pipelife KG SN8 DN 150x3m PVC	kus	25,000	755,00	18 875,00	
81a	M	PPL.2006	Trubka kanalizační Pipelife KG SN8 DN 200x3m PVC	kus	14,000	1 048,00	14 672,00	
44	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	1,980	277,10	548,65	
45	M	28611233	trubka kanalizační PVC-U DN 315x3000mm SN12	m	2,039	2 126,93	4 336,82	
			1,98*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,039			
89	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo	m	1,930	53,74	103,73	
96a	M	ELM.CO5015 13/R	Navrtávací odbočka CONNEX DN300x160	kus	2,000	4 269,09	8 538,18	
66a	K	894811113R	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm poklop A15	kus	3,000	4 250,00	12 750,00	
66b	K	894811114R	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm poklop B125	kus	3,000	4 984,00	14 952,00	

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
66c	K	894811115R	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 1360 do 1730 mm poklop D400	kus	2,000	5 124,00	10 248,00	
47a	M	ELM.HSRR3 070	Koleno ULTRA SOLID BP SN16 630/15°	kus	1,000	44 550,00	44 550,00	
47a	M	ELM.HSRR3 120	Spojka FLEX SEAL 610-640	kus	1,000	7 450,00	7 450,00	
100	M	090 KK16045	KGB koleno 160/45	kus	10,000	95,00	950,00	
101	M	091 KK16030	KGB koleno 160/30	kus	11,000	91,00	1 001,00	
102	M	092 KK16015	KGB koleno 160/15	kus	8,000	86,00	688,00	
103	M	093 KPR160	KGU přesuvka hrdlová 160	kus	10,000	98,00	980,00	
104	M	094 KK20045	KGB koleno 200/45	kus	12,000	209,00	2 508,00	
105	M	095 KK20030	KGB koleno 200/30	kus	7,000	199,00	1 393,00	
106	M	096 KK20015	KGB koleno 200/15	kus	6,000	183,00	1 098,00	
107	M	097 KPR200	KGU přesuvka hrdlová 200	kus	14,000	192,00	2 688,00	
108	M	098 KGUS	Tvarovky KG různé typy pro přepojení	kus	10,000	1 050,00	10 500,00	
109	M	098 UVB1	Koš pozinkovaný, nízky B1	kus	14,000	584,00	8 176,00	